
 

参加チーム 各位  

 

2020.YFA4 種-011 号 

                     （一社）山梨県サッカー協会 4種委員会 

                           委員長 石 原 幸 周 

                                  ＜公印省略＞ 

 

 

2020年度第 1回山梨県女子Ｕ -12サッカー大会の観戦について 

 

日頃より山梨県サッカー協会第 4 種委員会の事業に多大なるご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り山梨県内では 10 月 21 日以降コロナ感染者が急増し、11

月に入ってから学校や医療機関で「クラスター」が発生するなど、過去最多の

感染者が確認され、つい先日も県内で同様の事案が発生し、現在調査中との事

です。 

つきましては標記大会（12月 12日（土）開催）について、子どもたちの安心・

安全なサッカー環境をつくるため、ご父兄の皆様方には大変申し訳ありません

が、大会当日は「無観客試合」とさせていただきます。 

各チームにかれましては、ご父兄の皆様方にご通知頂き、ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

尚、各チームにおかれましては、別添資料「会場内における感染対策」の徹

底を図るため、ご確認いただきご協力をお願い致します。 

 


